
Distanza Km.   

51,000

1h 30 min

Media Km/h              34

Parziale Totale Progr.

0,000 0,000 1

0,030 0,030 2 49,620

0,380 0,410 3 49,240

0,180 0,590 4   49,060

1,000 1,590 5 48,060

1,000 2,590 6 47,060

Settore 1
C.O. 1  CREMONA Giornata 

Nazionale 
Veicolo 

d'Epoca ASIC.O. 2  SOLOROLO RAINERIO

Distanza
 INFORMAZIONI Distanza 

dal C.O.

CASALMAGGIORE 52

PARMA 

START

Via del Sale

CONTROLLO ORARIO 1

PARTENZA
PIAZZA STRADIVARI

Via Bosco

Via Diritta

In mancanza di segnalazioni proseguire diritto



1,250 3,840 7 45,810

0,500 4,340 8 45,310

0,770 5,110 9 44,540

3,550 8,660 10 40,990

1,200 9,860 11 39,790

1,750 11,610 12 38,040

0,630 12,240 13 37,410

Cimitero

Via Roma

CREMONA 3

GERRE  BORGHI

STAGNO LOMBARDO 2

BRANCERE

STAGNO LOMBARDO 2

PORTOPOLESINE

STAGNO

GERRE DE'
CAPRIOLI

STAGNOLOMBARDO 4

BREANCERE 1

In mancanza di segnalazioni proseguire diritto



0,320 12,560 14 37,090

0,350 12,910 15 36,740

3,310 16,220 16 33,430

0,500 16,720 17 32,930

1,600 18,320 18 31,330

0,100 18,420 19 31,230

1,300 19,720 20 29,930

STAGNO

via Colombare

CASCINA PALAZZINA

In mancanza di segnalazioni proseguire diritto



0,560 20,280 21 29,370

1,600 21,880 22 27,770

0,230 22,110 23 27,540

1,700 23,810 24 25,840

0,350 24,160 25 25,490

1,070 25,230 26 24,420

1,550 26,780 27 22,870

Ciclabile Golena del Po

PARMA 35

ISOLAPESCAROLI 1

(Cartello scolorito)

CREMONA15

CASALMAGGIORE20

ISOLA PESCAROLI

Ciclabile Golena del Po

(Cartello scolorito)

SOLAROLO

In mancanza di segnalazioni proseguire diritto



1,000 27,780 28 21,870

0,840 28,620 29 21,030

1,400 30,020 30 19,630

4,600 34,620 31 15,030

0,300 34,920 32 14,730

2,000 36,920 33 12,730

0,850 37,770 34 11,880

Borgo di Castelponzone 

SCANDOLARARAVARA 3

LOCANDA LA MOTTA               

TORRICELLA
DEL PIZZO

CREMONA 27

MOTTA BALUFFI 6

BORGHI DEL
CASALASCO                

BORGHI DEL 
CASALASCO

VIA FRANCESCO DIOTTI

In mancanza di segnalazioni proseguire diritto



1,240 39,010 35 10,640

0,900 39,910 36 9,740

0,200 40,110 37 9,540

2,200 42,310 38 7,340

2,560 44,870 39 4,780

2,080 46,950 40 2,700

0,680 47,630 41 2,020

nXbqiv0
g!f

Museo dei cordai

via Circonvallazione

SOLAROLO R. 2

S. GIOVANNI IN C. 5

CASALMAGGIORE13

SOLAROLO R. 1

Villa Medici del 
Vascello

SOLAROLO R. 2

CINGIA DE BOTTI 8

CREMONA 26

SCANDOLARA
RAVARA

BORGO DI
CASTELPONZONE

In mancanza di segnalazioni proseguire diritto



2,020 49,650 42 0,000

INGRESSO RISTORANTE 
CLOCHETTE

In mancanza di segnalazioni proseguire diritto


